

**2020 RESURFACING OF THE SANDUSKY COUNTY FAIRGROUNDS**

in Sandusky County, Ohio

Bid Tabulation Page 1 of 2

Date: April 20, 2020

Time: 7:00 PM

Estimate: \$90,000.00

				<i>Holcomb Enterprises</i> 6660 W. Fritchie Rd Port Clinton, Ohio 43452		<i>7L Construction, LLC</i> 553 Southwest Street Bellevue, Ohio 44811		<i>Henry W. Bergman, Inc.</i> 218 E. 9th Street Genoa, Ohio 43430		<i>Helms &amp; Sons Excavating, Inc.</i> 1753 Lima Ave Findlay, Ohio 45840		<i>Mc B Paving and Sealcoating</i> 1128 Clifton Ave Ashland, Ohio 44805		<i>AJ Riley Inc</i> 151 Akron Rd Norwalk, Ohio 44857		
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$670.00	\$670.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$1.00	\$1.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	2,155	S. Y.	\$2.50	\$5,387.50	\$4.30	\$9,266.50	\$5.00	\$10,775.00	\$4.40	\$9,482.00	\$4.83	\$10,408.65	\$3.00	\$6,465.00
3	407	Tack Coat	555	Gal.	\$2.00	\$1,110.00	\$2.25	\$1,248.75	\$2.44	\$1,354.20	\$2.35	\$1,304.25	\$4.50	\$2,497.50	\$3.00	\$1,665.00
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	480	Ton	\$75.00	\$36,000.00	\$70.50	\$33,840.00	\$76.00	\$36,480.00	\$80.25	\$38,520.00	\$71.00	\$34,080.00	\$85.00	\$40,800.00
5	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	350	Ton	\$75.00	\$26,250.00	\$82.50	\$28,875.00	\$81.00	\$28,350.00	\$86.75	\$30,362.50	\$86.00	\$30,100.00	\$90.00	\$31,500.00
6	617	Compacted Aggregate	135	Ton	\$29.00	\$3,915.00	\$42.00	\$5,670.00	\$26.00	\$3,510.00	\$29.00	\$3,915.00	\$32.00	\$4,320.00	\$30.00	\$4,050.00
<b>TOTAL BASE BID:</b>						<b>\$73,332.50</b>		<b>\$79,900.25</b>		<b>\$83,469.20</b>		<b>\$83,584.75</b>		<b>\$84,906.15</b>		<b>\$85,480.00</b>

**2020 RESURFACING OF THE SANDUSKY COUNTY FAIRGROUNDS**

in Sandusky County, Ohio

**Bid Tabulation Page 2 of 2**

Date: April 20, 2020

Time: 7:00 PM

Estimate: \$90,000.00

					<i>Morlock Asphalt, Ltd.</i> 9362 Mermill Road Portage, Ohio 43451		<i>Precision Paving, Inc.</i> 3414 SR 113 E Milan, Ohio 44846		<i>Expercon, LLC</i> One Maritime Plaza Toledo, Ohio 43604		<i>Erie Blacktop</i> P.O. Box 2351 Sandusky, Ohio 44870		<i>Gerken Paving, Inc.</i> 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545		<i>M &amp; B Asphalt Co., Inc.</i> P.O. Box 240 Old Fort, Ohio 44861	
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$1,290.00	\$1,290.00	\$3,225.00	\$3,225.00	\$1,354.00	\$1,354.00	\$500.00	\$500.00	\$3,750.00	\$3,750.00	\$500.00	\$500.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete, as per Plan	2,155	S. Y.	\$1.50	\$3,232.50	\$4.90	\$10,559.50	\$4.60	\$9,913.00	\$6.00	\$12,930.00	\$2.25	\$4,848.75	\$5.25	\$11,313.75
3	407	Tack Coat	555	Gal.	\$2.25	\$1,248.75	\$1.90	\$1,054.50	\$2.50	\$1,387.50	\$2.15	\$1,193.25	\$2.00	\$1,110.00	\$2.25	\$1,248.75
4	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	480	Ton	\$94.00	\$45,120.00	\$78.50	\$37,680.00	\$84.00	\$40,320.00	\$76.00	\$36,480.00	\$81.00	\$38,880.00	\$85.00	\$40,800.00
5	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1 (448), PG64-22	350	Ton	\$98.00	\$34,300.00	\$87.50	\$30,625.00	\$93.00	\$32,550.00	\$90.00	\$31,500.00	\$102.00	\$35,700.00	\$92.00	\$32,200.00
6	617	Compacted Aggregate	135	Ton	\$19.00	\$2,565.00	\$37.00	\$4,995.00	\$21.00	\$2,835.00	\$45.00	\$6,075.00	\$42.00	\$5,670.00	\$55.00	\$7,425.00
<b>TOTAL BASE BID:</b>						\$87,756.25		\$88,139.00		*\$88,359.50		\$88,678.25		\$89,958.75		\$93,487.50

\* Corrected Number